
CURS 2023-24.- 1r BATXILLERAT CEED.                    TORN MATÍ  

MATÍ DILLUNS DIMECRES

8.00-8.55
DIBUIX TÈCNIC I (J.M. Segura) (A004)

EDUCACIÓ FÍSICA
(Maria Jesús Mateos)

(Gimnàs)

8.55-9.50
CASTELLANO

(Francisco Moreno) (C-104)
BIOLOGÍA HUMANA (Auxiliadora Ortega) (A-102)

ECONOMIA (Rosario Guillén) (C-211)

9.50-10.45
PSICOLOGÍA (Manuel Manzanares) (C-2A)

PROGRAMACIÓ, XARXES I SISTEMAS INFORMÀTICS (Carmen Navalón)(A-105)
CULTURA JURÍDICA Y DEMOCRÁTICA  (Gemma Pastor) (C-1C)
REFORÇAMENT MATEMÀTIQUES (Carlos Martínez) (DEPTO)

ANGLÉS I  (Juan Coll) (C1C)

11.05-12.00
VALENCIÀ I

(Empar Oltra)(C-213)
CULTURA  AUDIOVISUAL (Ainhoa Cañaveras) (A-005)

GREC I (Mª Teresa Llombart) (DEPARTAMENTO)
BIOLOGIA-GEOLOGIA.(Auxiliadora Ortega) (C-1C)

12.00-12.55
MATEMÀTIQUES I  (Adrián Cuenca) (C107)

LLATÍ I (MªTeresa Llompart) (C205)
MATEMÀTIQUES ACS  (Carlos Martínez) (C106)

DIBUIX ARTÍSTIC (José M. Segura) (C1C)

FILOSOFÍA I
(Celia Roldán) (C-202)

13.15-14.10
LITERATURA UNIVERS.(Glòria Gómez) (Despacho de dirección)

HISTÒRIA DEL  MÓN CONTEMPORANI (Marcos González) (C-1C) 
FÍSICA I QUÍMICA  (Carlos García) (C-1A)

TEC. E INGENIERÍA I (Juan Olmos) (A-208)
PROJECTE D’INVESTIGACIÓ (Elisa Lorenzo)(C-2A)

PROYECTO ARTÍSTICO I (Rosa Ventura)(A-004)

14.10-15.05 VOLUM (Rosa Ventura) (A003)



CURS 2023-24.- 1r BATXILLERAT CEED.                    TORN VESPRADA

VESPRADA DIMARTS DIJOUS

15.20-16.15 DIBUIX TÈCNIC I (J.M. Segura) (A-005)
CULTURA  AUDIOVISUAL I  (Ainhoa Cañaveras) (A-009)

FILOSOFÍA I
(Celia Roldán) (C-104)

16.15-17.10
PSICOLOGÍA (Manuel Manzanares)(A-007)

PROGRAMACIÓ, XARXES I SISTEMAS INFORMÀTICS (Carmen Navalón)
(A-105)

PROYECTO ARTÍSTICO I (Rosa Ventura)(A-005)
CULTURA JURÍDICA Y DEMOCRÁTICA  (Gemma Pastor) (C-104)

BIOLOGÍA HUMANA (Auxiliadora Ortega) (C-102)

17.10-18.05
LITERATURA UNIVERS.(Glòria Gómez) (C-108)

FÍSICA I QUÍMICA  (Carlos García) (C-107)
ECONOMIA (Rosario Guillén) (C-104)
GREC I (Mª Teresa Llombart) (C-105)

BIOLOGIA-GEOLOGIA.(Auxiliadora Ortega) (C-102)

18.25-19.20

DIBUIX ARTÍSTIC (José M. Segura) (A-005)
PROJECTE D’INVESTIGACIÓ (Elisa Lorenzo)(B-209)

CASTELLANO
(Francisco Moreno) (C-105)

19.20-20.15

EDUCACIÓ FÍSICA
(Maria Jesús Mateos)

(Gimnàs)

VALENCIÀ I
(Empar Oltra)

(C-105)

20.15-21.10
ANGLÉS I  (Juan Coll) (C107) MATEMÀTIQUES I  (Adrián Cuenca) (C-104)

LLATÍ I (Teresa Llompart) (C-102)
MATEMÀTIQUES ACS  (Carlos Martínez) (C-105)

21:10-22:00 HISTÒRIA DEL  MÓN CONTEMPORANI (Marcos González) (C-102) 



CURS 2023-24.- 2n BATXILLERAT CEED.     TORN MATÍ 

MATÍ DILLUNS DIMECRES

8.00- 8.55
FÍSICA (Javier Parrilla) (C-1A)

GEOGRAFIA E HISTORIA VALENCIANES  (Gemma Pastor) (C1C)
VALENCIÀ II

(Emilia Martínez)
(C-1C)

8.55-9.50 GEOGRAFIA  (Gemma Pastor) (C106)
DISSENY  (Vicente Marzo) (C2A)
QUÍMICA  (Javier Parrilla) (C1C)
LLATÍ II (Teresa llombart)(B-108)

ANGLÉS II
(Diego Simón)

(C-1C)

9.50-10.45

HISTÒRIA D’ESPANYA  (Marcos González) (C-203)

COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL II (Vicente Marzo) (A-108)
PSICOLOGÍA (Javier Gea)(C2D)

PROGRAMACIÓ, XARXES I SISTEMAS INFORMÀTICS (Carmen Navalón)(A-105)
IMATGE I SO (Juan Olmos) (A-208)

11.05-12.00
MATEMÀTIQUES II (Adrián Cuenca) (Sala de reuniones)

MATEMÀTIQUES APLICADES  CIÈNCIES SOCIALS (Carlos García)(Dpto.)
TÈCNIQUES EXPRES. GRAF.  (Rosa Ventura) (A-006)

FONAMENTS ARTÍSTICS  (Jose Manuel Segura) (C2C)
DIBUIX TÈCNIC II  (Rosa Ventura) (C207)

ECONOMIA DE L’EMPRESA (Rosario Guillén)  (C2D)

12.00-12-55 CASTELLANO: II
(Francisco Moreno)

(C-108)

HISTÒRIA DE L’ART  (Diego Jurado)(C-2D)
GEOLOGIA  (Elisa Lorenzo) (C1C)

TECNOLOGIA E INGENIERÍA II  (Juan Olmos) (A-208)

13.15-14.10 HISTÒRIA DE LA FILOSOFIA  (Francisco Javier Gea) (C106)
DIBUIX ARTÍSTIC II (José Manuel Segura)(A-005)

BIOLOGIA (Auxiliadora Ortega) (A-104)

14.10-15.05
GREC II (Elisabeth Morató) (C106)

 



CURS 2023-24.- 2n BATXILLERAT CEED.      TORN VESPRADA

VESPRADA DIMARTS DIJOUS
15:20-16:15

HISTÒRIA DE LA FILOSOFIA  (Francisco Javier Gea) (C105)
COMUNICACIÓ AUDIOVISUAL II (Vicente Marzo) (A-004)

BIOLOGIA (Auxiliadora Ortega) (C-106)
GREC II (Elisabeth Morató) (C-107)

16.15-17.10
FONAMENTS ARTÍSTICS  (Jose Manuel Segura) (A-005) ANGLÉS II

(Diego Simón)
(C-107)

17.10-18.05
PSICOLOGÍA (Javier Gea) (C105)

PROGRAMACIÓ, XARXES I SISTEMAS INFORMÀTICS (Carmen Navalón) A-105)
IMATGE I SO (Juan Olmos) (A-208)

GEOGRAFIA E HISTORIA VALENCIANES  (Gemma Pastor) (C-102)

CASTELLANO: II
(Francisco Moreno)

(C-107)

18.25-19.20 VALENCIÀ II
(Emilia Martínez)

(C-105)

GEOGRAFIA  (Gemma Pastor) (C-107)
DISSENY  (Vicente Marzo) (A-005)
QUÍMICA  (Javier Parrilla) (C-106)

DIBUIX TÈCNIC II  (Rosa Ventura) (A-006)

19.20-20.15

HISTÒRIA DE L’ART  (Diego Jurado)(C-102)
GEOLOGIA  (Elisa Lorenzo) (B-209)

TECNOLOGIA E INGENIERÍA II  (Juan Olmos) (A-208)

MATEMÀTIQUES II (Adrián Cuenca) (C-107)
MATEMÀTIQUES APLICADES  CIÈNCIES SOCIALS (Carlos Martínez) (C-108)

LLATÍ II (Teresa llombart) (C-106)
TÈCNIQUES EXPRES. GRAF.  (Rosa Ventura)  (A-005)

20.15-21.10

HISTÒRIA D’ESPANYA  (Marcos González) (C-1C) ECONOMIA DE L’EMPRESA (Rosario Guillén)  (C-107)
FÍSICA (Javier Parrilla) (C-108)


